
09:00 x

10:15 x

11:30 x

13:30 x

14:45 x

16:00 x

09:00 x

10:15 x

11:30 x

13:30 x

14:45 x

16:00 x

15:00 x

16:30 x

09:30 x

11:00 x

14:00 x

16:00 x

2º grupo A

dia 04 de março de 2025 ( terça-feira )

MEIA-FINAL

APURAMENTO 7º E 8º CLASSIFICADO

4º grupo B

1º grupo B

GRUPO B

GRUPO BJOGO 4

JOGO 5

JOGO 6

FC PORTO CF OS BELENENSES

SL BENFICA

SPORTING CP

GD ESTORIL PRAIA

JOGO 3

UD PONTE DE FRIELAS

GRUPO A

JOGO 8

GRUPO A

GRUPO B

GRUPO B

JOGO 7

dia 02 de março de 2025 ( domingo )

CF OS BELENENSES GD ESTORIL PRAIA

CD NACIONAL

JOGO 18

vencedor jogo 13 vencedor jogo 14

JOGO 16

3º grupo A 3º grupo B

JOGO 17

vencido jogo 13 vencido jogo 14

APURAMENTO 5º E 6º CLASSIFICADO

APURAMENTO 3º E 4º CLASSIFICADO

FINAL

JOGO 14

JOGO 15

DEPORTIVO LA CORUÑA

Calendário
XXXII Torneio Internacional de Futebol Infantil 

SPORTING CP DEPORTIVO LA CORUÑA

Torneio Beto Pimparel

CD NACIONAL

dia 01 de março de 2025 ( sábado )

JOGO 1

UD PONTE DE FRIELAS

GRUPO A

GRUPO A

JOGO 2

FC PORTO

4º grupo A

SL BENFICA

FC PORTO

CD NACIONAL

GRUPO A

GRUPO A

GRUPO B

CF OS BELENENSES

DEPORTIVO LA CORUÑA

SPORTING CP UD PONTE DE FRIELAS

dia 03 de março de 2025 ( segunda-feira )

JOGO 11

GD ESTORIL PRAIA

MEIA-FINAL

GRUPO B

JOGO 9

JOGO 10

JOGO 13

1º grupo A 2º grupo B

JOGO 12

SL BENFICA


