



Calendário

XXXII Torneio Internacional de Futebol Infantil

Torneio Beto Pimparel

dia 01 de março de 2025 (sábado)

JOGO 1	GRUPO A		
09:00	UD PONTE DE FRIELAS	<input type="text"/>	x <input type="text"/> CD NACIONAL
JOGO 2	GRUPO A		
10:15	SPORTING CP	<input type="text"/>	x <input type="text"/> DEPORTIVO LA CORUÑA
JOGO 3	GRUPO B		
11:30	FC PORTO	<input type="text"/>	x <input type="text"/> CF OS BELENENSES
JOGO 4	GRUPO B		
13:30	GD ESTORIL PRAIA	<input type="text"/>	x <input type="text"/> SL BENFICA
JOGO 5	GRUPO A		
14:45	CD NACIONAL	<input type="text"/>	x <input type="text"/> SPORTING CP
JOGO 6	GRUPO A		
16:00	DEPORTIVO LA CORUÑA	<input type="text"/>	x <input type="text"/> UD PONTE DE FRIELAS

dia 02 de março de 2025 (domingo)

JOGO 7	GRUPO B		
09:00	CF OS BELENENSES	<input type="text"/>	x <input type="text"/> GD ESTORIL PRAIA
JOGO 8	GRUPO B		
10:15	FC PORTO	<input type="text"/>	x <input type="text"/> SL BENFICA
JOGO 9	GRUPO A		
11:30	DEPORTIVO LA CORUÑA	<input type="text"/>	x <input type="text"/> CD NACIONAL
JOGO 10	GRUPO A		
13:30	SPORTING CP	<input type="text"/>	x <input type="text"/> UD PONTE DE FRIELAS
JOGO 11	GRUPO B		
14:45	GD ESTORIL PRAIA	<input type="text"/>	x <input type="text"/> FC PORTO
JOGO 12	GRUPO B		
16:00	SL BENFICA	<input type="text"/>	x <input type="text"/> CF OS BELENENSES

dia 03 de março de 2025 (segunda-feira)

JOGO 13	MEIA-FINAL		
15:00	1º grupo A	<input type="text"/>	x <input type="text"/> 2º grupo B
JOGO 14	MEIA-FINAL		
16:30	1º grupo B	<input type="text"/>	x <input type="text"/> 2º grupo A

dia 04 de março de 2025 (terça-feira)

JOGO 15	APURAMENTO 7º E 8º CLASSIFICADO		
09:30	4º grupo A	<input type="text"/>	x <input type="text"/> 4º grupo B
JOGO 16	APURAMENTO 5º E 6º CLASSIFICADO		
11:00	3º grupo A	<input type="text"/>	x <input type="text"/> 3º grupo B
JOGO 17	APURAMENTO 3º E 4º CLASSIFICADO		
14:00	vencido jogo 13	<input type="text"/>	x <input type="text"/> vencido jogo 14
JOGO 18	FINAL		
16:00	vencedor jogo 13	<input type="text"/>	x <input type="text"/> vencedor jogo 14